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	ZORUNLU DERSLER
	ZORUNLU DERSLER

	Kod
	I. YARIYIL
	Statü
	T
	U
	K
	AKTS
	Kod
	II. YARIYIL
	Statü
	T
	U
	K
	AKTS

	9337500
	Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı *
	Zorunlu
	6
	0
	0
	6
	9337300
	Yüksek Lisans Semineri ****
	Zorunlu
	3
	0
	0
	6

	
	
	
	
	
	
	
	9337500
	Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı *
	Zorunlu
	6
	0
	0
	6

	
	TOPLAM
	
	6
	0
	0
	6
	
	TOPLAM
	
	9
	0
	0
	12

	
	Seçmeli Ders ****
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	
	Seçmeli Ders
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	
	Seçmeli Ders
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	
	Seçmeli Ders
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	
	Seçmeli Ders
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	
	Seçmeli Ders
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	
	Seçmeli Ders
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOPLAM
	
	12
	0
	12
	24
	
	TOPLAM
	
	9
	0
	9
	18

	
	DÖNEM TOPLAMI
	
	18
	0
	12
	30
	
	DÖNEM TOPLAMI
	
	18
	0
	9
	30

	SEÇMELİ DERSLER

	Kod
	SEÇMELİ DERSLER
	Statü
	T
	U
	K
	AKTS
	Kod
	SEÇMELİ DERSLER
	Statü
	T
	U
	K
	AKTS

	9337101
	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve Etik**
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337109
	Öğretim Kuram ve Stratejileri
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337102
	Öğretmen Eğitimi Programları
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337110
	Eğitimin Güncel Sorunları
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337103
	Öğretim Programlarının İncelenmesi
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337111
	Uygulamalı Öğretim Yöntem ve Teknikleri
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337104
	Karşılaştırmalı Eğitim Programları
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337112
	Öğrenme ve Öğretme Süreçleri
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337105
	Eğitimde Program Geliştirme
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337113
	Duyuşsal Davranış Eğitiminde Örtük Program
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337106
	Program Değerlendirme
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337114
	Öğretim Tasarımı
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337107
	Program Geliştirmede Yeni Yönelimler
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	9337115
	Eğitimin Sosyal Temelleri
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6

	9337108
	Hizmet İçi Eğitim Programları
	Seçmeli
	3
	0
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                               İKİNCİ YIL

	ZORUNLU DERSLER
	ZORUNLU DERSLER

	Kod
	III. YARIYIL
	Statü
	T
	U
	K
	AKTS
	Kod
	IV. YARIYIL
	Statü
	T
	U
	K
	AKTS

	9337500
	Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı* /****
	Zorunlu
	6
	0
	0
	6
	9337500
	Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı* 
	Zorunlu
	6
	0
	0
	6

	9337800
	Yüksek Lisans Tezi***
	Zorunlu
	0
	0
	0
	24
	9337800
	Yüksek Lisans Tezi ***
	Zorunlu
	0
	0
	0
	24

	
	TOPLAM
	
	6
	0
	0
	30
	
	TOPLAM
	
	6
	0
	0
	30

	
	DÖNEM TOPLAMI
	
	6
	0
	0
	30
	
	DÖNEM TOPLAMI
	
	6
	0
	0
	30



*  Öğrencinin bu dersi her dönem öncelikli olarak danışmanından alması gerekir. Danışmanın uygun görmesi halinde bu ders farklı öğretim üyelerinden alınabilir. 
** Ayrıca Öğrenci Yüksek Öğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği’nin 34/5 maddesine göre; Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren en az bir dersin yüksek lisans eğitimi sırasında alınması zorunludur. 
*** “Yüksek Lisans Tezi” dersi teorik bir ders olup öğrencinin bu dersi alabilmesi için 21 kredilik (42 AKTS) seçmeli ders ve “Yüksek Lisans Semineri” dersinden başarılı olması gerekmektedir. 
